Suffr. Ss. fiunt (exceptis duplic. et infraoct.)

A die 19 Januarii usque ad 1 April. et.

A die 25 Junii usque ad 2 Decembr.

**NUPTIÆ CELEBRANTUR.**

A die 7 Januarii usque ad 1 Martii et.

A die 24 Aprilis usque ad 3 Decembr.

Es este el primer analejo  
o "cuadernillo" para la diócesis  
de Querétaro que acababa de ser  
creada felizmente. Fue su primer  
obispo don Bernardo Gárate.

Ha continuado publicándose — ininter-  
rumpidamente — a pesar de las terribles  
persecuciones a la Iglesia, hasta este  
año de 1951. — Tiquetti.

SIGNA  
AD USUM HUIUS DIRECTORII

J. ante aliqua festa positum, notat translationem fixam festorum.

T. marginalis signat festa, in quibus Magister et tribundia concurrunt in hac Sancta Cathedralis Ecclesia.

H. indicat festa in codice Hispano contenta.

C. D. indicant festa in codice Diocesano contenta.

V. indicat diem in Calendario Diocesano cum ad faciendam translationem accidentalem.

M. marginalis notat Dominicam tertiam mensis communiter nuncupatam de Minerva, in qua in hac Sancta Ecclesia Cathedralis exponitur SS. Sacramentum, et tunc temporis fideles vere confessi et in eadem communione refecti plures consequi possunt partiales Indulgentias.

I. P. in principio festorum signant Indulgentiam Plenariam: requiritur Confessio, Communio et visitatio huius Sanctae Ecclesiae Cathedralis, oratio in ea pro intentioni sua Sanctitatis. Lucrum potest a primis Vesperis usque ad solis occasum die festi.

I. 7. notant septem annos et totidem quadragenas veniae: requiritur cordis saltem contritio, visitatio S. Ecclesiae et oratio ut supra.

i minuscula indicat 300 dies Indulgentiae: requiritur cordis contritio et visitatio S. Ecclesiae, recitatio quinquies Pater noster, et totidem Ave Maria in honorem Sancti festivitatis.

In festo Corporis Christi et ejus octava duas lucrari possunt Indulgentiae Plenariae, una in ipso die; altera vero in alio quocumque infra octavo ad arbitrium fidelium electo.

†† indicant, quod omnes fideles interesse debent Missae et vacare a servilibus.

†\* indicant, quod neutrum praecipuum, audiendi sacrum et vacandi a servilibus, obstringit Indos; ceteros autem utrumque. — Festum SS. Josephi notatur †\* sine innovatione, quia est Patronus principalis totius regionis, ex Concilio 3 Mexicano declaratione.

C. S. P. ad directionem Chori huius S. Ecclesiae Cathedralis pertinent.

Es este el primer analejo  
o "cuadernillo" para la diócesis  
de Querétaro que acababa de ser  
creada felizmente. Fue su primer  
obispo don Bernardo Gárate.